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ZAKOŃCZENIE V EDYCJI LIGI ORLIKA 2015

V edycja Ligii Orliki w kategorii szkól podstawowych oraz gimnazjum z naszej gminy dobiegła końca.
30.06.2015 roku na obiekcie orlik odbyło się uroczyste zakończenie całych rozgrywek oraz wręczenie
nagród dla wszystkich uczestników.

W tym roku uczestniczyło dwanaście drużyn w tym dwie żeńskie w każdej kategorii po jednej. W szkole
podstawowej rozgrywki wygrał zespół 6 AC w składzie: Michał Węndziński, Mateusz Sowiński,
Beniamin Wojciechowski, Mikołaj Radzimski, Patryk Pankiewicz, Adam Waszak oraz Miłosz
Kowalski. Kolejne miejsca zajmowali: 5 B, 5AC, Dziewczęta, Czwarte klasy i SP Dębołęka. Najlepszym
strzelcem rozgrywek został Filip Waśkiewicz, który zdobył 48 bramek, najlepszym bramkarzem został
Kacper Augustyniak a najlepszym zawodnikiem Mateusz Sowiński. W kategorii gimnazjum najlepszą
drużyną okazała się 3 C w składzie: Szymon Lahuta, Jakub Kwieciński, Mateusz Radkowski,
Klaudia Cieszyńska, Łukasz Deręgowski i Krystian Wiśniewski. Kolejne miejsca zajęli: 3A, 2 C,
Gwiazdy, 2 D i 2 A. W tej kategorii również były indywidualne nagrody i tak: Najlepszym strzelcem został
Krystian Wiśniewski z 65 bramkami na koncie, najlepszym bramkarzem Szymon Lahuta a najlepszym
zawodnikiem Łukasz Deręgowski. Po wręczeniu nagród wszyscy razem zjedliśmy kiełbaski z grilla.

Podziękowania dla sponsorów za zakup zagród dla uczestników. Każda osoba dostała medal pierwsze trzy
drużyny puchary a wyróżnieni zawodnicy statuetki.

Naszymi sponsorami byli: Pan Burmistrz Miasta i Gminy Sławomir Henryk Bogucki, Pani
Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Karmowska oraz Pan Dyrektor MGOKSiR Arkadiusz
Szczurowski.

Dziękujemy Pani Dyrektor Annie Pilarskiej za wypożyczenie ławek, Paniom Barbarze Gliwińskiej
oraz Krystynie Sztopskiej z Klubu Zacisze za przygotowanie posiłku.

                                                                                  Kamil Kawczyński



Informacje o artykule

Autor:
Zredagował(a): Mirosław Czynsz

Data powstania: 03.07.2015 09:59
Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2015 13:57

Liczba wyświetleń: 4647
Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2026-03-31 08:38:37


